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Pos No. Driver Nat. Make GroupM4EntryM4 D1T3 D1T4 D1ZZ

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Gr Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Średnia

1 14 Béres Jozef SVK Mitsubishi Lancer EVO3 E1 E1+2000 2:22,411 2:22,169 4:44,580 1 1 118,608

2 12 Drotár Igor SVK Mitsubishi Lancer WRC E1 E1+2000 2:24,853 2:25,708 4:50,561 0:05,981 2 2 116,167

3 15 Miloň Ján SVK Skoda Fabia WRC E1 E1+2000 2:27,631 2:29,680 4:57,311 0:12,731 0:06,750 3 3 113,530

4 41 Jureńa Peter SVK Mitsubishi Lancer EVO9 A A+2000 2:39,143 2:38,245 5:17,388 0:32,808 0:20,077 1 1 106,348

5 30 Ambrúz Peter SVK Vauxhall Vectra ST E1 E1-2000 2:40,954 2:42,801 5:23,755 0:39,175 0:06,367 4 1 104,257

6 35 Hroba Oto SVK Citroen Saxo VTS 1.6 E1 E1-1600 2:46,506 2:46,143 5:32,649 0:48,069 0:08,894 5 1 101,469

7 36 Hroba Martin SVK Skoda Fabia 1.4 E1 E1-1400 2:58,158 2:56,612 5:54,770 1:10,190 0:22,121 6 1 95,142

8 49 Kacvinský Peter SVK Renault Clio Rs N N-2000 3:09,384 3:08,846 6:18,230 1:33,650 0:23,460 1 1 89,241

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Gr Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Średnia

1 14 Béres Jozef SVK Mitsubishi Lancer EVO3 E1E1+2000 2:22,411 2:22,169 4:44,580 1 1 118,608

2 12 Drotár Igor SVK Mitsubishi Lancer WRC E1E1+2000 2:24,853 2:25,708 4:50,561 0:05,981 2 2 116,167

3 15 Miloň Ján SVK Skoda Fabia WRC E1E1+2000 2:27,631 2:29,680 4:57,311 0:12,731 0:06,750 3 3 113,530

4 41 Jureńa Peter SVK Mitsubishi Lancer EVO9 AA+2000 2:39,143 2:38,245 5:17,388 0:32,808 0:20,077 1 1 106,348

5 30 Ambrúz Peter SVK Vauxhall Vectra ST E1E1-2000 2:40,954 2:42,801 5:23,755 0:39,175 0:06,367 4 1 104,257

6 35 Hroba Oto SVK Citroen Saxo VTS 1.6 E1E1-1600 2:46,506 2:46,143 5:32,649 0:48,069 0:08,894 5 1 101,469

7 36 Hroba Martin SVK Skoda Fabia 1.4 E1E1-1400 2:58,158 2:56,612 5:54,770 1:10,190 0:22,121 6 1 95,142

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 49 Kacvinský Peter SVK Renault Clio Rs NN-2000 3:09,384 3:08,846 6:18,230 1 89,241

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 41 Jureńa Peter SVK Mitsubishi Lancer EVO9 AA+2000 2:39,143 2:38,245 5:17,388 1 106,348

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 14 Béres Jozef SVK Mitsubishi Lancer EVO3 E1E1+2000 2:22,411 2:22,169 4:44,580 1 118,608

2 12 Drotár Igor SVK Mitsubishi Lancer WRC E1E1+2000 2:24,853 2:25,708 4:50,561 0:05,981 2 116,167

3 15 Miloň Ján SVK Skoda Fabia WRC E1E1+2000 2:27,631 2:29,680 4:57,311 0:12,731 0:06,750 3 113,530

4 30 Ambrúz Peter SVK Vauxhall Vectra ST E1E1-2000 2:40,954 2:42,801 5:23,755 0:39,175 0:26,444 1 104,257

5 35 Hroba Oto SVK Citroen Saxo VTS 1.6 E1E1-1600 2:46,506 2:46,143 5:32,649 0:48,069 0:08,894 1 101,469

6 36 Hroba Martin SVK Skoda Fabia 1.4 E1E1-1400 2:58,158 2:56,612 5:54,770 1:10,190 0:22,121 1 95,142

GROUP N * GRUPA N

GROUP A * GRUPA A

GROUP E1 * GRUPA E1

41st INTERNATIONAL BIESZCZADZKI HILL CLIMB RACE 2015
4th Round Slovak Hill Climb Championship (MSR)

Official Results race sessions MSR * Oficjalne Wyniki podjazdów wyścigowych MSR (09-05-2015)
GENERAL

Category I * Kategoria I
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Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 49 Kacvinský Peter SVK Renault Clio Rs NN-2000 3:09,384 3:08,846 6:18,230 89,241

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 41 Jureńa Peter SVK Mitsubishi Lancer EVO9 AA+2000 2:39,143 2:38,245 5:17,388 106,348

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 36 Hroba Martin SVK Skoda Fabia 1.4 E1E1-1400 2:58,158 2:56,612 5:54,770 95,142

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 35 Hroba Oto SVK Citroen Saxo VTS 1.6 E1E1-1600 2:46,506 2:46,143 5:32,649 101,469

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 30 Ambrúz Peter SVK Vauxhall Vectra ST E1E1-2000 2:40,954 2:42,801 5:23,755 104,257

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Speed

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Średnia

1 14 Béres Jozef SVK Mitsubishi Lancer EVO3 E1E1+2000 2:22,411 2:22,169 4:44,580 118,608

2 12 Drotár Igor SVK Mitsubishi Lancer WRC E1E1+2000 2:24,853 2:25,708 4:50,561 0:05,981 116,167

3 15 Miloň Ján SVK Skoda Fabia WRC E1E1+2000 2:27,631 2:29,680 4:57,311 0:12,731 0:06,750 113,530

CLASS E1+2000 * KLASA E1+2000

CLASS A+2000 * KLASA A+2000

CLASS E1-1400 * KLASA E1-1400

CLASS E1-1600 * KLASA E1-1600

CLASS E1-2000 * KLASA E1-2000

CLASS N-2000 * KLASA N-2000
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